por la suma de $1,009,869,635,oo

La Rap del Gran Santander durante el primer trimestre del 2025, presentó la respectiva cuenta de cobro la cual se encuentra en trámite administrativo para realizar el respectivo desembolso por un valor de Mil nueve millones ochocientos sesenta y nueve mil seiscientos treinta y cinco pesos M/cte. ($

1.009.869.635,00)

A su vez se realizó la estructuración de proyectos con la Asociación de Municipios de Pueblos de Occidente, de acuerdo a sus hechos interjudiccionales, se plantea realizar la estructuración de los planes turísticos municipales e iniciar los procesos de fortalecimiento del sector turístico de los Municipios